

**Panda Sko Dianalund ApS**

**Agervænget 45**

**4293 Dianalund**

**CVR-nummer 15933585**

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. december 2018



Per Hovmand  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Panda Sko Dianalund ApS  
Agervænget 45  
4293 Dianalund

Hjemstedskommune:	Sorø
CVR-nummer:	15933585
Regnskabsperiode:	1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Direktion

Per Hovmand

### Revision

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af sko fra lejede lokaler på Torvet i Dianalund.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 12 TDKK mod et overskud på 54 TDKK året før. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.021 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>780.176</b>	<b>797</b>
1	Personaleomkostninger	-764.567	-737
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-6.935	-7
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>8.674</b>	<b>53</b>
2	Finansielle indtægter	6.914	11
	Finansielle omkostninger	-240	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>15.348</b>	<b>65</b>
	Skat af årets resultat	-3.241	-10
	<b>Årets resultat</b>	<b>12.107</b>	<b>54</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	12.107	54
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>12.107</b>	<b>54</b>



Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.651	27
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>19.651</b>	<b>27</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	234.790	230
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>234.790</b>	<b>230</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>254.441</b>	<b>256</b>
	Varebeholdning	1.043.445	1.205
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.043.445</b>	<b>1.205</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.101	36
	Andre tilgodehavender	18.395	19
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>120.496</b>	<b>56</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>163.638</b>	<b>50</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.327.579</b>	<b>1.311</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.582.020</b>	<b>1.567</b>

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	821.096	809
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.021.096</b>	<b>1.009</b>
	Hensættelser til udskudt skat	42.394	41
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>42.394</b>	<b>41</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.950	230
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.503	9
	Anden gæld	246.077	278
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>518.530</b>	<b>517</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>560.924</b>	<b>558</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.582.020</b>	<b>1.567</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	673.756	653	
	Pensioner	51.375	40	
	Andre omkostninger til social sikring	12.023	14	
	Øvrige personaleomkostninger	27.413	30	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>764.567</b>	<b>737</b>	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	2	2	
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>			
	Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	997	0	
	Andre finansielle indtægter	5.917	11	
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>6.914</b>	<b>11</b>	
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
		<b>tal</b>		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	200	809	1.009
	Årets resultat	0	12	12
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>821</b>	<b>1.021</b>
<b>4</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>			
	Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Panda Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.			
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
	Ingen.			
